CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 538/2024

Assunto: Homenagem

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as),

 Indico ao Chefe do Executivo, na forma regimental, que verifique junto

ao setor competente a possibilidade de inaugurar a piscina de hidroginástica,

que está em construção, próximo ao Poliesportivo com o nome do servidor

público da Secretaria Municipal de Ação Social, Sidnei dos Santos Rosa,

falecido em 05/06/2024.

J U S T I F I C A T I V A

Tal solicitação visa homenagear o saudoso servidor público Sidnei dos

Santos Rosa, mantendo a sua memória presente.

Câmara Municipal de Alfenas, em 06 de maio de 2024.

BRAZ FERNANDO DA SILVA

(Braz da Máquina)

Vereador

		2024-06-06T09:25:15-0300
	BRAZ FERNANDO DA SILVA:97360562600